
UCHWAŁA NR 391.XLII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku o dofinansowanie 
pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Uzdrowiska Cieplice” ze 

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz przyjęcia 
przedsięwzięcia do realizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z aplikowaniem Miasta Jelenia Góra o dotację ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „Klimatyczne Uzdrowiska. Część 2) 
Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie gmin 
uzdrowiskowych”, upoważnia się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do złożenia wniosku 
o dofinansowanie pn. „Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej na terenie Uzdrowiska 
Cieplice” oraz do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 37ABC6B0-C4BF-4B25-8501-FDF34B0E36B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


